

# Herning Bilcenter ApS

Ringkøbingvej 99, 7400 Herning

CVR-nr. 16 91 60 99

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

---

Ole Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herning Bilcenter ApS Ringkøbingvej 99 7400 Herning
	Telefon: 93276333
	CVR-nr.: 16 91 60 99
	Stiftet: 29. april 1993
	Hjemsted: 7400 Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	OE Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler, samt drift af værksted.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.653 t.kr. mod 1.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.653.362</b>	<b>1.442.365</b>
1 Personaleomkostninger	-1.595.640	-1.348.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-84.754</u>	<u>-84.755</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.032</b>	<b>9.351</b>
Andre finansielle indtægter	0	821
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-258.681</u>	<u>-205.464</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-285.713</b>	<b>-195.292</b>
Skat af årets resultat	<u>62.652</u>	<u>43.213</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-223.061</b>	<b>-152.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	-82.905	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-140.156</u>	<u>-152.079</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-223.061</b>	<b>-152.079</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.395.810	3.436.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.659	79.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.431.469</u>	<u>3.516.223</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.468.537</u></b>	<b><u>3.553.291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager, reservedele	100.000	173.000
Varelager, biler	414.023	229.811
Varebeholdninger i alt	<u>514.023</u>	<u>402.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.867	254.406
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.439	0
Periodeafgrænsningsposter	62.147	87.439
Tilgodehavender i alt	<u>398.453</u>	<u>341.845</u>
Likvide beholdninger	18.231	31.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>930.707</u></b>	<b><u>775.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.399.244</u></b>	<b><u>4.329.235</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for opskrivninger	207.937	290.842
3 Overført resultat	-96.721	43.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>311.216</u></b>	<b><u>534.277</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	183.649	246.301
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>183.649</u></b>	<b><u>246.301</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	372.225	498.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.225</u>	<u>498.305</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.097.822	1.597.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.157	235.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	886.305	961.982
Anden gæld	275.870	255.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.532.154</u>	<u>3.050.352</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.904.379</u></b>	<b><u>3.548.657</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.399.244</u></b>	 <b><u>4.329.235</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.492.844	1.244.618		
Pensioner	37.489	37.489		
Andre omkostninger til social sikring	28.636	31.070		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.671</u>	<u>35.082</u>		
	<b><u>1.595.640</u></b>	<b><u>1.348.259</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.078	18.283		
Andre finansielle omkostninger	<u>240.603</u>	<u>187.181</u>		
	<b><u>258.681</u></b>	<b><u>205.464</u></b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>opskrivninger</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	290.842	43.435	534.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-140.156	-140.156
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-82.905</u>	<u>0</u>	<u>-82.905</u>
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>207.937</u></b>	<b><u>-96.721</u></b>	<b><u>311.216</u></b>